CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

               ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

              Av. Siqueira Campos, 124, Centro - Tel (18) 3361-6720 / 3361-6770

E-mail: assistencia@eparaguacu.sp.gov.br

1

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL N° 01/2015

GABARITO RETIFICADO

CONSELHO TUTELAR

1 - A 2 - C 3 - D 4 - B 5 - C 6 - A 7 - C 8 - C 9 - D 10 - B

11 - A 12 - B 13 - B 14 - C 15 - C 16 - D 17 - B 18 - D 19 - C 20 - D

21 - D 22 - D 23 - B 24 - B 25 - A

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paraguaçu Paulista, 27 de julho de 2015.

APARECIDA CASSEMIRO ROSA

Presidente do CMDCA